התשלום הראשון ישולם ביום 1.9.15, והיתרה בכל 1 לחודש שאחריו. הפיצוי ישולם בדרך של הפקדתו בקופת
בית המשפט.

למען הסר ספק, בית המשפט לא אמד את נזקי משפחת נפגעת העבירה, ופתוחה הדרך לנקוט בהליך אזרחי מתאים,
ככל שמשפחת נפגעת העבירה תמצא לנכון לעשות.

הוסברה לנאשם זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ה,
28 יוני 2015, במעמד

הצדדים ובאי כוחם.
ר' שפירא, ס. נשיא